PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

GOVERNO MUNiCrPAL

INDEPENDÊNCIA
Df,

TERMO DE RERRATIFICACÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SE-CP001/23.
.55^

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de independência, considerahqo rubrica"
a necessidade de modificação parcial na publicação vinculada nos jomais DOU, DOE e jorn^
O POVO, veiculados no dia 14/06/2023, referente ao processo licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° SE-CP001/23, cujo objeto é a Contratação de empresa para a
CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO EDUCATIVO URBANO COM 12 (DOZE) SALAS DE AULA
COM QUADRA PADRÃO FNDE, NO MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA/CE, vem comunicar,
através do presente TERMO DE RERRATIFICAÇÃO, que foi observada algumas divergências
nas informações cadastradas, onde será necessária a modificação nos seguintes termos:

ONDE LÊ-SE:

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - SECRETARIA

DE INFRAESTRUTURA - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua do
Cruzeiro, n° 244, Centro, comunica aos interessados a ABERTURA DOS ENVELOPES
"PROPOSTAS DE PREÇOS" da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N®
SE-CP001/23, cujo objeto a Contratação de empresa para a CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO
EDUCATIVO URBANO COM 12 (DOZE) SALAS DE AULA COM QUADRA PADRÃO
FNDE, NO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE, a sessão será realizada no dia 20 de
junho de 2023 às 08:00hs. Maiores informações no endereço acima, no horário de
expediente ao público, de 07:30 às 11:30 horas, ou pelo e-mail:
{licitacaoindependencia@gmail.com). Independência/CE, 13 de junho de 2023. Patrícia de
Sousa Alexandre Torres - Presidente da CPL.

LEIA-SE:

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO - A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua do Cruzeiro, n°
244, Centro, comunica aos interessados a ABERTURA DOS ENVELOPES "PROPOSTAS
DE PREÇOS" da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" SE-CP001/23,
cujo objeto a Contratação de empresa para a CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO EDUCATIVO
URBANO COM 12 (DOZE) SALAS DE AULA COM QUADRA PADRÃO FNDE, NO
MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE, a sessão será realizada no dia 20 de junho de 2023
às 08:00hs. Maiores informações no endereço acima, no horário de expediente ao público,
de 07:30 às 11:30 horas, ou pelo e-mail: (llcitacaoindependencia@gmail.com).
Independência/CE, 13 de junho de 2023. Patrícia de Sousa Alexandre Torres - Presidente
da CPL.

As informações referentes as retificações encontram-se disponibilizados no Portal de Licitações
dos Município no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará-TCE (httPs://municipios-
licitacoes.tce.ce.qov.br/). no site do município de Independência
(https://vi/vvw.índependencia.ce.aov.br/).

Quaisquer dúvidas e informações poderão ser obtidas através do e-mail:
(licitacao@independencia.ce.qov). Permanecem inalteradas as demais condições constantes
no edital e anexos.

Publique-se.

^^índeaendência-C^5 de junho de 2023.

^X] Patrícia de Sousa Alexandre-T^res
Presidente

Te!.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br [
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 [ CNPJ: 07.982.028/0001-10

to..;: .